
UCHWAŁA NR XVI/30/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr X/81/24  Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 grudnia 2024 r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/91/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a i 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399 
z późn. zm.), Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr X/81/24  Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XLIX/91/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDEFCAAE-4E61-41B1-AB48-53D65304ACD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z faktem, że podjęta uchwała Nr X/81/24  Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 grudnia 
2024 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/91/21 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, posiada istotną wadę prawną, ponieważ nie została opublikowana w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, uchwała podlega uchyleniu i należy ponownie uchwalić nową 
uchwałę zmieniającą. 

 Z uwagi na przewidziany w uchylanej uchwale termin jej wejścia w życie, tj.: od 1 lutego 2025r. 
nie jest możliwe usunięcie przedmiotowej wady przez publikację uchwały z datą bieżącą, gdyż wtedy data 
wejścia w życie uchwały byłaby wcześniejsza od daty jej publikacji. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDEFCAAE-4E61-41B1-AB48-53D65304ACD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/30/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


